Ładowarka samochodowa Baseus Magic PPS
BS-C20C CCMLC20C-01 45W z gniazdem
USB QC3.0 oraz USB-C PD 3.0
Indeks: 4625 Producent: Baseus Kod producenta: CCMLC20C-01
Cena: 54.66 zł
Opis
Ładowarka samochodowa Baseus Magic USB + USB-C QC
4.0 PD 45W (czarna)
Producent: BASEUS
Wydajna ładowarka samochodowa Baseus z wejściem USB i USB typu C
Inteligentna ładowarka samochodowa, która dostosowuje moc zasilania w zależności od ładowanego urządzenia.
Umożliwia bezpieczne ładowanie, bez obaw o uszkodzenie sprzętu. Pozwala na ładowanie dwóch urządzeń jednocześnie.
Szybkie ładowanie
Dzięki ładowarce samochodowej Baseus możesz ładować swoje urządzenia mocą 45 W, nie martwiąc się o uszkodzenie
ładowanego sprzętu. Obsługa protokołów szybkiego ładowania takich jak: QC 4.0+/3.0/2.0, PPS, PD 3.0, SCP, FCP, AFC,
MTK PE umożliwia szybkie naładowanie dwóch urządzeń jednocześnie.
Specyfikacja
Producent
Baseus
Nazwa
Magic Series Dual PPS digital display
Kod producenta CCMLC20C-01
Marka Baseus
Prąd wyjściowy 5000
Kolor czarny
Liczba urządzeń
ładowanych
jednocześnie
2
Napięcie wyjściowe 20
Przewód w zestawie nie
Długość przewodu 0
Złącza USB, USB typ C
Zgodność ze
standardem
Quick Charge 1.0, Quick Charge 2.0, Quick Charge 3.0, Quick Charge 4.0
Stan Nowy
EAN 6953156293182
Kod produktu
CCMLC20C-01
Materiał
PC
Kolor
Czarny
Wejście
12-24 V
Wyjście
USB: 4,5V/5A, 5V/4,5A, 9V/3A, 12V/3A, 20V/2,25A
USB-C: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2,25A
USB+USB: maks. 5V/6A
Wymiary
60,5 x 30,5 mm
Waga
45 g
Parametry
	Ładowarka samochodowa Baseus Magic PPS BS-C20C CCMLC20C-01 45W z gniazdem USB QC3.0 oraz USB-C PD 3.0
	Opis
	Ładowarka samochodowa Baseus Magic USB + USB-C QC 4.0 PD 45W (czarna)